pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų
įsigijimui  rangovo  pasiūlyme  nurodytais  įkainiais  be  PVM,  yra  164  030,00  Eur  (šimtas
šešiasdešimt keturi tūkstančiai trisdešimt eurų 0 ct) be PVM.

2.3. Maksimali sutarties kaina yra 198 476,30 Eur (šimtas devyniasdešimt aštuoni
tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt šeši eurai 30 ct) su PVM, iš kurių 34 446,30 Eur
(trisdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt šeši eurai 30 ct) yra PVM. 

2.4. Į  sutarties įkainius įskaičiuoti  visi  mokesčiai,  išskyrus PVM, bei  visos kitos
rangovo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję
su darbų atlikimu.

2.5. Suma,  kurią  užsakovas  sumokės  rangovui,  priklauso  nuo  faktiškai  atliktų